
Ordu

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 12

Takım Sayısı 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Kızlar

Ordu

4 Kasım 2018 13:00

°21C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 521 SİBEL KESİK ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 5.12.2003 6:07 1

2 524 ÖZNUR SOY ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 27.02.2003 6:11 2

3 F520 CEYSU AKBAŞ FERDİ -(ORDU ORDU ATLETİZM) F 24.10.2004 6:17 2

4 1928 BUSENUR ÇELENK ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.01.2003 6:37 3

5 1930 YAĞMUR DELİBAŞ ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.12.2003 6:52 4

6 522 AYŞE NUR GÜNGÖR ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 1.07.2003 6:57 5

7 1929 ESRA KADRİYE KARA ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.03.2004 7:03 6

8 1931 ÖZLEM AKÖZ ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.06.2003 7:13 7

9 523 HÜMEYRA KUTLU ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 4.11.2003 7:28 8

- 196 SILA NAZ ŞEN FERDİ-(ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ) F 27.02.2004 DNS -

- 1901 İLKNUR KÜÇÜKGÜLER FERDİ-(ÇORUM ) F 3.12.2004 DNS -

- 1940 ÖZGE KÜÇÜKER FERDİ  ÇORUM OSMANCIK F 3.01.2003 DNS -

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Ordu

U16 Kızlar 4 Kasım 2018 13:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

521 SİBEL KESİK T 6:07 1

522 AYŞE NUR GÜNGÖR T 6:57 5

1 ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ 523 HÜMEYRA KUTLU T 7:28 8 9 8 17
524 ÖZNUR SOY T 6:11 2

1928 BUSENUR ÇELENK T 6:37 3

1929 ESRA KADRİYE KARA T 7:03 6

2 ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1930 YAĞMUR DELİBAŞ T 6:52 4 12 13 25
1931 ÖZLEM AKÖZ T 7:13 7

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Kızlar 1.5 km. 4 Kasım 2018 13:00



Ordu

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 14

Takım Sayısı 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Erkekler

Ordu

4 Kasım 2018 13:30

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1961 AHMET CAN ERBAŞ ÇORUM ÇORUM BELEDİYESİ GSK T 4.03.2003 6:23 1

2 1962 MUHAMMED ALİ ÇAVUŞ ÇORUM ÇORUM BELEDİYESİ GSK T 18.07.2003 6:38 2

3 522 RECEP İSTEK ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 1.11.2004 6:46 3

4 521 ENES ÇELİK ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 27.06.2003 7:00 4

5 1960 ABDULBAKİ İLDİR ÇORUM ÇORUM BELEDİYESİ GSK T 12.06.2003 7:04 5

6 1934 İSMAİL ÇÖLGEÇEN ÇORUM HALK EĞİTİM VE KÜLTÜR GSK T 23.05.2003 7:05 6

7 1932 UĞURCAN YOSUL ÇORUM HALK EĞİTİM VE KÜLTÜR GSK T 6.08.2003 7:10 7

8 1933 SELAMİ BULUT ÇORUM HALK EĞİTİM VE KÜLTÜR GSK T 26.10.2003 7:39 8

9 1963 TARIK ÜNSAL ÇORUM ÇORUM BELEDİYESİ GSK T 24.11.2003 7:52 9

10 524 FATİH ERMİŞ ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 25.06.2003 8:21 10

- 523 CESUR KARAMAN ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 20.09.2004 DNF -

- 197 ENES FINDIKÇI FERDİ -(ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ) F 16.06.2003 DNS -

- 196 SEFA BURAK KILINÇRASLAN FERDİ -(ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ) F 15.04.2003 DNS -

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Ordu

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

1960 ABDULBAKİ İLDİR T 7:04 5

1961 AHMET CAN ERBAŞ T 6:23 1

1 ÇORUM ÇORUM BELEDİYESİ GSK 1962 MUHAMMED ALİ ÇAVUŞ T 6:38 2 11 8 19
1963 TARIK ÜNSAL T 7:52 9

521 ENES ÇELİK T 7:00 4

522 RECEP İSTEK T 6:46 3

2 ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ 523 CESUR KARAMAN T DNF - 16 17 33
524 FATİH ERMİŞ T 8:21 10

1932 UĞURCAN YOSUL T 7:10 7

1933 SELAMİ BULUT T 7:39 8

3 ÇORUM HALK EĞİTİM VE KÜLTÜR GSK 1934 İSMAİL ÇÖLGEÇEN T 7:05 6 19 21 40
  T -

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Erkekler 2 km. 4 Kasım 2018 13:30



Ordu

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 8

Takım Sayısı 1

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Kızlar

Ordu

4 Kasım 2018 14:00

°23C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 521 HAYRİYE KOCABAY ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 11.08.2002 7:43 1

2 190 BUSE KURT FERDİ -(ÇORUM BEŞİKTAŞ JİMNASTİK SK) F 25.06.2001 7:49 1

3 523 ÜMMÜHAN YAVUZ ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 8:02 2

4 522 EYLEM AKMAZ ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 24.01.2001 8:29 3

5 524 HİLAL EREK ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 5.12.2002 8:41 4

6 1935 DAMLAGÜL AKBOLAT FERDİ-(ÇORUM HALK EĞİTİM KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ) F 9.07.2002 9:41 4

- 1941 ASLI SAĞLAM FERDİ -(FERDİ OSMANCIK) F 1.01.2001 DNS -

- 1936 YONCA KANBUR FERDİ -(ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK VESPOR KULÜBÜ) F 18.05.2001 DNS -

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Ordu

U18 Kızlar 4 Kasım 2018 14:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

521 HAYRİYE KOCABAY T 7:43 1

522 EYLEM AKMAZ T 8:29 3

1 ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ 523 ÜMMÜHAN YAVUZ T 8:02 2 6 6 12
524 HİLAL EREK T 8:41 4

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Kızlar 2 km. 4 Kasım 2018 14:00



Ordu

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 16

Takım Sayısı 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Erkekler

Ordu

4 Kasım 2018 14:30

24°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1920 MEHMET KALYONCU ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.07.2001 9:22 1

2 193 HASAN AYKAN ÇORUM BUHARA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.01.2002 9:48 2

3 521 EMRE CAN İSPİR ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 28.01.2001 9:52 3

4 1937 MELİH ÖLMEZ ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 6.07.2001 10:02 4

5 192 TUNAHAN BIÇAKCI ÇORUM BUHARA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.04.2001 10:07 5

6 1926 HACI OSMAN AKAR FERDİ (ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ) F 3.11.2001 10:19 5

7 522 SERKAN GÜLEÇ ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 16.06.2001 10:21 6

8 194 SEYDİ KAAN YURDAKUL ÇORUM BUHARA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 26.02.2001 10:22 7

9 523 AKIN ŞİMŞEK ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 10.05.2002 10:25 8

10 191 YAHYA KARACA ÇORUM BUHARA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.12.2001 10:42 9

11 1921 ALİ İMRAN TAŞKOYAN ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.02.2001 10:53 10

12 524 YALÇIN DUMAN ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 14.01.2002 11:03 11

- 1924 ADNAN SOLMAZ ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 7.03.2002 DNS -

- 1925 DAETTİN ALPEREN ÖZCAN ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.07.2002 DNS -

- 1927 EMİR CAN DURAN ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.08.2002 DNS -

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Ordu

U18 Erkekler 4 Kasım 2018 14:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

191 YAHYA KARACA T 10:42 9

192 TUNAHAN BIÇAKCI T 10:07 5

1 ÇORUM BUHARA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 193 HASAN AYKAN T 9:48 2 12 14 26
194 SEYDİ KAAN YURDAKUL T 10:22 7

1920 MEHMET KALYONCU T 9:22 1

1921 ALİ İMRAN TAŞKOYAN T 10:53 10

2 ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1937 MELİH ÖLMEZ T 10:02 4 16 15 31
0 -

521 EMRE CAN İSPİR T 9:52 3

522 SERKAN GÜLEÇ T 10:21 6

3 ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ 523 AKIN ŞİMŞEK T 10:25 8 24 17 41
524 YALÇIN DUMAN T 11:03 11

1924 ADNAN SOLMAZ T DNS -

1925 DAETTİN ALPEREN ÖZCAN T DNS -

1020 ÇORUM HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1927 EMİR CAN DURAN T DNS - 37 DQ DQ
0 -

Ordu Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Erkekler 3 km. 4 Kasım 2018 14:30


